



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



Nasz znak: EP/220/38/2019/2

Szczecin, dnia 15.05.2019 r.

**WYJAŚNIENIE I ZMIANA
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
ORAZ PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego znak sprawy: EP/220/38/2019, pn. „Przebudowa części pomieszczeń na parterze budynku A na potrzeby przeniesienia Oddziału Rehabilitacji Diennej dla SPWSZ w Szczecinie przy ul. Arkońskiej 4”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 ze zmianami), Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie, jako Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak j.w. zostały złożone pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i w związku z powyższym **przedłuża termin składania i otwarcia ofert:**

ZESTAW 1

Pytanie nr 1

W SIWZ Rozdział V pkt. 1 ppkt. II spełnienia warunków o których mowa w art. 22 ust. 1 dotyczące dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia – Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, kiedy wykaże, że dysponuje co najmniej jedną osobą zdolną do pełnienia funkcji Kierownika budowy - wskazana osoba ma posiadać następujące kwalifikacje i doświadczenie: posiadać, co najmniej 3 letnie doświadczenie zawodowe w kierowaniu robotami konstrukcyjno-budowlanymi, jako kierownik budowy lub kierownik robot w branży konstrukcyjno-budowlanej, w tym przy realizacji minimum 2 (dwóch) inwestycji polegających na budowie, przebudowie, rozbudowie, budynku lub jego części objętej robotami o powierzchni minimum **600 m²** dla każdej z nich, wykonywanych w obiektach użyteczności publicznej.

Czy jeśli Zamawiający wykaże, że kierownik budowy ma doświadczenie i był kierownikiem budowy przy realizacji 2 inwestycji polegających na przebudowie budynku użyteczności publicznej, ale powierzchnia tych budynków wynosiła - w jednym 1 271,98 m² , a w drugim 463,98 m², co razem daje 1735,96 m² - to Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia powyższy warunek ?????

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dokonuje zmiany treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie warunku udziału w postępowaniu: dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia .

W wyniku wprowadzonych zmian ulega zmianie i otrzymuje nowe brzmienie:

- **Rozdział V Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków, pkt 1 ppkt 1 b) II 1) w zakresie: zdolności technicznej lub zawodowej osoby zdolnej do pełnienia funkcji Kierownika budowy, otrzymuje brzmienie: „II. dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia.**

Opis warunku: Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, kiedy wykaże, że dysponuje:

Lokalizacje: 71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Centrala: 91 813 90 00
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11
Centrala: 91 442 27 00, 91 442 72 13
Fax. 91 462 04 94

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



- 1) **co najmniej jedną osobą zdolną do pełnienia funkcji Kierownika budowy -wskazana osoba ma posiadać następujące kwalifikacje i doświadczenie:**
- posiadać uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, a które uprawniają do kierowania robotami budowlanymi,**
 - posiadać, co najmniej 3 letnie doświadczenie zawodowe w kierowaniu robotami konstrukcyjno-budowlanymi, jako kierownik budowy lub kierownik robot w branży konstrukcyjno-budowlanej, w tym przy realizacji minimum 2 (dwóch) inwestycji polegających na budowie, przebudowie, rozbudowie, budynku lub jego części objętej robotami o powierzchni minimum 400 m² dla każdej z nich, wykonywanych w obiektach użyteczności publicznej wymienionych w załączniku do Ustawy Prawo Budowlane Kategorie Obiektów Budowlanych, kategoria XI tj; budynki służby zdrowia, opieki społecznej i socjalnej, jak: szpitale, sanatoria, hospicja, przychodnie, poradnie, stacje krwiodawstwa, lecznice weterynaryjne, domy pomocy i opieki społecznej, domy dziecka, domy rencisty, schroniska dla bezdomnych oraz hotele robotnicze.**

Pytanie nr 2

Jakie należy wycenić baterie umywalkowe, zlewozmywakowe, natryskowe, wannowe ponieważ nie uwzględniono opisu szczegółowego w dokumentacji przetargowej – czy mają to być standardowe baterie ???

ODPOWIEDŹ: Baterie są opisane w ST.3, stanowiącym zakres Załącznika nr 1B do SIWZ Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót (STWiOR)

Pytanie nr 3

W dokumentacji nie ujęto przycisków do elementów montażowych - jakie przyciski należy przyjąć do wyceny i czy ująć w cenie stelaża ???

ODPOWIEDŹ: Należy przyjąć jako komplet ze stelażem, stelaże są opisane w ST.3, stanowiącym zakres Załącznika nr 1B do SIWZ Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót (STWiOR)

Pytanie nr 4

W dokumentacji nie podano szczegółów odnośnie wanny kąpielowej z hydromasażem – jaki należy przyjąć do wyceny typ wanny, jakie ma mieć parametry i wymiary, czy można ewentualnie podać producenta ???

ODPOWIEDŹ: Zamawiający rezygnuje z wanny kąpielowej z hydromasażem i baterii, zachowując wszystkie projektowane podejścia

Pytanie nr 5

W piwnicy rehabilitacji są rury stalowe ocynkowane i skośne zawory żeliwne grzybkowe czy do wyceny należy przyjąć ich wymianę ????

ODPOWIEDŹ: Należy przyjąć 6 zaworów kulowych, fi 32 oraz 16 mb rury stalowej ocynkowanej fi 32

Pytanie nr 6

Czy do wyceny jest przewidziana regulacja instalacji cyrkulacyjnej sytego - jeśli należy ująć to proszę podać średnice i typ zaworów ????

ODPOWIEDŹ: Należy ująć 5 zaworów regulacyjnych równoważących fi 25 w celu wyregulowania instalacji cyrkulacji

Lokalizacje: 71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Centrala: 91 813 90 00
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11
Centrala: 91 442 27 00, 91 442 72 13
Fax. 91 462 04 94

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPÓLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



Pytanie nr 7

Czy rury miedziane od zbiornika do kriokomory mogą być w stanie miękkim czy twardym i jeśli w twardym to czy mogą być na złączkach zaprasowywanych a nie lutowanych ????

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga rury miedziane twarde lutowane.

ZESTAW 2

Pytanie nr 1

W dokumentacji technicznej (STWiOR, Projekt Wykonawczy i Budowlany) wskazano montaż pasów ochronnych szerokości 65 cm z płyty z tworzywa sztucznego grubości 1,5 mm w kolorach zbliżonych do koloru ścian, ale nie ujęto materiału w przedmiarach. Czy należy wycenić wskazany materiał??? Jeśli tak to jaką ilość ???

ODPOWIEDŹ:

W przedmiarze w poz. 97 i 98 ujęto okładzinę ochronną ścian jako całość, czyli płyta ochronna i wyżej odbojnica (97) lub odbojoporęcz (98) i podane są ilości

Pytanie nr 2

W dokumentacji technicznej (STWiOR, Projekt Wykonawczy i Budowlany) wskazano montaż: zasłon do boksów fizykoterapii z materiałów łatwozmywalnych oraz zasłony do natrysków, wykonane z materiałów wodoodpornych, ale nie ujęto materiałów w przedmiarach. Czy należy przyjąć powyższe materiały do wyceny??? Jeśli tak to proszę o wskazanie ilości i wymiarów tkanin.

ODPOWIEDŹ:

Tak, należy przyjąć do wyceny:

Zasłony prysznicowe (wysokość 2 m) - długość: 2 x 85 cm + 3 x 90 cm + 180 cm -razem 6,2 mb

Zasłony oddzielające boksy (wysokość 2 m) – razem 48,3 mb

Pytanie nr 3

W przedmiarach i dokumentacji wskazano do wykonania balustradę z pochwytym stalowym na zewnątrz budynku – poza informacją, że ma być wykonana z rur i malowana proszkowo nie ma żadnych szczegółowych informacji i rysunku. Jak balustrada ma być zamontowana i jak dokładnie wykonana?? Jakie fi rur?? Ewentualnie czy można udostępnić rysunek szczegółowy balustrady ??

ODPOWIEDŹ:

Poręcz z rur \varnothing 50 na słupkach kwadratowych 40 x 40 mm

UWAGA:

Zamawiający nadmienia jednocześnie, że dokumentację projektowo-techniczną należy rozpatrywać łącznie, analizując jej wszystkie elementy (przedmiary są tylko jednym z elementów opisu przedmiotu zamówienia).

Ponadto, Zamawiający zmienia ogłoszenie o zamówieniu nr 543369-N-2019 oraz specyfikację istotnych warunków zamówienia przedłużając termin składania i otwarcia ofert, na niżej podany:

- termin składania ofert – z 17.05.2019 r. do godz. 11:00 na 22.05.2019 r., do godz. 11:00,

- otwarcie ofert – z 17.05.2019 r. do godz. 11:00 na 22.05.2019 r., do godz. 11:30,

Lokalizacje: 71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Centrala: 91 813 90 00
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11
Centrala: 91 442 27 00, 91 442 72 13
Fax. 91 462 04 94

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



➤ **rozdział XI SIWZ w pkt 5 i 6**, otrzymuje brzmienie:

„5. Termin składania ofert:

1) Oferty należy składać **do dnia 22.05.2019 r., do godz. 11:00**,

2) Za termin złożenia oferty uważa się termin jej dotarcia do Zamawiającego.

6. Otwarcie ofert nastąpi w **dniu 22.05.2019 r., do godz. 11:30**, w siedzibie Zamawiającego w Sekcji Zamówień Publicznych, w budynku przy ul. Broniewskiego 2, pok. 328 – II piętro.”

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego
Małgorzata Usielska

Lokalizacje:

71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Centrala: 91 813 90 00
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11
Centrala: 91 442 27 00, 91 442 72 13
Fax. 91 462 04 94